
 

V Praze dne 17. 6. 2023 

Vážená kolegyně, 

Vážený kolego, 

 

sděluji Vám, že slavnostní promoce absolventů magisterského studia 

Fakulty financí a účetnictví se koná 
 

v pátek 28. června 2024 
 

ve Vencovského aule Vysoké školy ekonomické v Praze. 
 

Promováni budou absolventi následujících oborů a programů: 

 

ve 13.00 hod. Bankovnictví a pojišťovnictví 

  Zdanění a daňová politika 

  Finance 

  Finanční inženýrství 

  Učitelství ekonomických předmětů pro střední školy 

v 15.00 hod. Finance a oceňování podniku 

  Účetnictví a finanční řízení podniku 

  Finance and Accounting (MIFA) 

 
 

Promovaní absolventi se sejdou vždy 1 hodinu  před začátkem promoce  

(1. patro NB - vchod do Vencovského auly). 
 

Rodinní příslušníci a hosté zaujmou místa 20 minut před začátkem promoce. 

Vstupenky nevydáváme.   
 

Vzhledem k vážnosti obřadu se domníváme, že účast dětí do pěti let není vhodná.  
 

V případě, že se absolvent nebude moci zúčastnit slavnosti, žádáme, aby se předem 

omluvil u studijní referentky Hany Rasochové.  

Diplom bude k vyzvednu tí v následujících pracovních dnech v úředních hodinách  na 

studijním oddělení . 

Účastí na promoci VŠE dáváte souhlas s pořízením fotografií a audiovizuálního 

záznamu Vaší osoby během promoce a po jejím skončení v rámci daného dne v areálu 

VŠE. Fotografie a audiovizuální záznam budou zveřejněny za účelem propagace a 

distribuce na školních webových stránkách.  

 

 

 prof. Ing. Petr Musílek, Ph.D.  

 děkan 

 

Za správnost: Hana Rasochová  


